
— 9581 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105

1705

UCHWA£A Nr XXXI/222/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie wy³¹czenia z kategorii dróg gminnych oraz wy³¹czenia z u¿ytkowania drogi po³o¿onej we wsi Kaliska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 w zwi¹zku z art. 7
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.), po zasiêgniêciu
opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego, Rada Gminy Wilczyn
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wy³¹czyæ z kategorii dróg gminnych oraz wy³¹czyæ z
u¿ytkowania drogê po³o¿on¹ we wsi Kaliska ozn. nr geodezyj-
nym 217 o pow. 0,77 ha, zaliczon¹ do kategorii dróg gminnych

Uchwa³¹ Nr XXVII/236/02 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28
sierpnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 121 poz. 3378).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wilczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2010 r.
po uprzednim og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak

Poz. 1705, 1706

1706

UCHWA£A Nr XXXI/223/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.)
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. W §3 uchwa³y Nr XXV/164/05 Rady Gminy Wilczyn z
dnia 31 marca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 58, poz. 1816), zmienionej uchwa³¹ Nr XXVI/
174/05 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2005 r. w
sprawie zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 86, poz. 2479), uchwa³¹ Nr XII/85/07 Rady
Gminy Wilczyn z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie
zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu udzielania pomocy
materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego Nr 180, poz. 4004), uchwa³¹ Nr XXIV/168/08 Rady
Gminy Wilczyn z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie zmiany
uchwa³y w sprawie Regulaminu udzielania pomocy material-
nej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr
226, poz. 3771) dokonuje siê nastêpuj¹cej zmiany:

- kwotê �122,00 z³� zastêpuje siê kwot¹ �83,00 z³�.

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y Nr XXV/164/05, zmie-
nionej uchwa³¹ Nr XXVI/174/05 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29
kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie Regu-
laminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów, uchwa³¹
Nr XII/85/07 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 pa�dziernika 2007
r. w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu udziela-
nia pomocy materialnej dla uczniów, uchwa³¹ Nr XXIV/168/08
Rady Gminy Wilczyn z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie
zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu udzielania pomocy
materialnej dla uczniów, nie ulegaj¹ zmianie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak


